

Viborg Bioenergi ApS

Guldborgvej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 15 17 66

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Christian Nors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Viborg Bioenergi ApS Guldborgvej 12 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 39 15 17 66 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Christian Nors |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Bjerring Hede Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af biogasanlæg og dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.917 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.797 kr. mod -3.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2018 - 30/9 2019 | 11/12 2017 - 30/9 2018 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | -4.917 | -4.000 |
| Skat af årets resultat | -880 | 880 |
| Årets resultat | -5.797 | -3.120 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -5.797 | -3.120 |
| Disponeret i alt | -5.797 | -3.120 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 61.403 | 305.463 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>61.403</u> | <u>305.463</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>61.403</u> | <u>305.463</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 880 |
| Andre tilgodehavender | 57.604 | 126.366 |
| Tilgodehavender i alt | <u>57.604</u> | <u>127.246</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>57.604</u> | <u>127.246</u> |
| Aktiver i alt | <u>119.007</u> | <u>432.709</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 39.600 | -3.120 |
| Egenkapital i alt | 89.600 | 46.880 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.408 | 381.829 |
| Anden gæld | 3.999 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 29.407 | 385.829 |
| Gældsforpligtelser i alt | 29.407 | 385.829 |
| Passiver i alt | 119.007 | 432.709 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| 1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 305.463 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 61.403 | 305.463 |
| Afgang i årets løb | <u>-305.463</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>61.403</u> | <u>305.463</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>61.403</u> | <u>305.463</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | -3.120 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -5.797 | -3.120 |
| Gældseftergivelse fra moderselskab | <u>48.517</u> | <u>0</u> |
| | <u>39.600</u> | <u>-3.120</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerring Hede Invest ApS, CVR-nr. 39 49 76 70 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |
